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Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 

w postępowaniu 3/PN/2019  

 

 
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na dostawę paliw płynnych dla WIOŚ w Warszawie (znak sprawy: 

3/PN/2019).  

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

ORAZ 

ZMIANA NR 1 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska 

w Warszawie, przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami nr 1 treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (dalej zwanej „SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

nr 3/PN/2019 pn.: „Przetarg nieograniczony na dostawę paliw płynnych dla WIOŚ w Warszawie”:  

PYTANIE 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  zapisu projektu umowy § 4 ust. 7 

i zaakceptuje, aby termin do dostarczenia i aktywowania kart liczył się od zamówienia kart na 

dedykowanym Portalu internetowym? 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie. 

PYTANIE 2: Czy wyrazicie Państwo zgodę na odstąpienia od zapisów kary umownej  w projekcie 

umowy § 7 ust. 1 i zaakceptowania procedury reklamacyjnej jaka funkcjonuje u Wykonawcy 

w przypadku złej jakości paliwa: 

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 
naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego 

o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 
zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. 

W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności 
uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 
14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca 

naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania 

na drodze sądowej”? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

PYTANIE 3: Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy  § 7  ust. 3 

i akceptację, aby kara umowna  liczona była od niezrealizowanej części  wartości zamówienia?  

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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PYTANIE 4: Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu projektu umowy § 7 ust. 4  poprzez  na 

proponowany: ,,Wykonawca za niedotrzymanie terminu w sposób zawiniony przez Wykonawcę zapłaci 

karę, o której mowa w § 4 ust. 5 i 7  w wysokości 100 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia od każdej 

karty w stosunku do której jest opóźnienie ”? 

Wykonawca stara się wykonać zobowiązania należycie i w terminach uzgodnionych z Zamawiającym. 
Jednak może nastąpić sytuacja niezależna od Wykonawcy, ponieważ karty  drukowane  są w Banku 
i w zależności od ilości kart  dostarczane są przesyłką pocztową/kurierską. 
Wykonawca proponuje zamówienie dodatkowych kart na okaziciela, które można wykorzystać  
w zaistniałej sytuacji. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

PYTANIE 5: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po 

wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych 

Wykonawcy z dnia 24.05.2018 r -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany 

regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

PYTANIE 6: Czy wyrazicie Państwo zgodę na korzystanie ze stacji paliw nr 4202 czynnej 24h 

w miejscowości Choszczówka Stojecka ul. Warszawska 19 oddalonej o 1,6 km od  obrzeży Mińska 

Mazowieckiego? Stacja 1516 znajdująca się w Mińsku Maz. przewidziana jest w 2020r do modernizacji. 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie 
z zapisami zawartymi w SIWZ wydawanie paliwa odbywać się będzie w wyznaczonej stacji lub w razie 
potrzeby w innych stacjach Wykonawcy znajdujących się na terenie kraju. 
 

ZMIANA NR 1 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp", dokonuje następującej 
zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

1. W Załączniku nr 4 do SIWZ „Ogólne warunki umowy” § 4 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:  

„5.  Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia i aktywowania elektronicznych kart flotowych 

w terminie do 14 dni od daty ich zamówienia przez Zamawiającego.” 

 

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia.  

 

II ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

/-/ 
Joanna Piekutowska 


